

# **P Høeg Holding ApS**

**Østergade 8, 8990 Fårup**

**CVR-nr. 44 39 16 43**

## **Årsrapport**

**1. januar - 30. juni 2025**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. september 2025.

---

**Peder Høeg**

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 30. juni 2025</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

P Høeg Holding ApS  
Østergade 8  
8990 Fårup

CVR-nr.: 44 39 16 43  
Stiftet: 23. oktober 2023  
Hjemsted: Randers  
Regnskabsår: 1. januar - 30. juni  
3. regnskabsår

### Direktion

Peder Høeg

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Tronholmen 3  
8960 Randers SØ

### Bankforbindelse

Sparekassen Kronjylland

### Dattervirksomhed

Asferg Smede & VVS A/S, Randers

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at være holdingselskab.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -7 t.kr. mod -6 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 108 t.kr. mod 167 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Opmærksomheden henledes på, at selskabets regnskabsår er omlagt til 30/6, hvorfor dette regnskabsår omfatter 6. måneder.

### Den forventede udvikling

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

**Resultatopgørelse**

<u>Note</u>	1/1 - 30/6 2025 kr.	1/1 - 31/12 2024 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.331</b>	<b>-5.625</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	113.806	171.156
<b>Resultat før skat</b>	<b>106.475</b>	<b>165.531</b>
Skat af årets resultat	1.628	1.254
<b>Årets resultat</b>	<b>108.103</b>	<b>166.785</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-21.194	-28.844
Udbytte for regnskabsåret	0	135.000
Overføres til overført resultat	129.297	60.629
<b>Disponeret i alt</b>	<b>108.103</b>	<b>166.785</b>

**Balance**

<b>Aktiver</b>		30/6 2025	31/12 2024
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3.103.587	3.124.781
	Finansielle anlægsaktiver i alt	3.103.587	3.124.781
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>3.103.587</b>	<b>3.124.781</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	58.126	73.695
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	19.096	83.512
	Tilgodehavender i alt	77.222	157.207
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>77.222</b>	<b>157.207</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>3.180.809</b>	<b>3.281.988</b>

**Balance****Passiver**

<u>Note</u>	30/6 2025	31/12 2024
	kr.	kr.
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.040.964	1.062.158
Overført resultat	2.085.869	1.956.572
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	135.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>3.166.833</u></b>	<b><u>3.193.730</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	250	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.000	6.000
Selskabsskat	7.726	82.258
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.976</u>	<u>88.258</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>13.976</u></b>	<b><u>88.258</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>3.180.809</u></b>	<b><u>3.281.988</u></b>

- 1 Medarbejderforhold
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

**Egenkapitalopgørelse**

	Reserve for nettoop-skrivning efter den		Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs-året	I alt
	Virksomhedskapital	indre værdis metode			
	kr.	kr.	kr.	kr.	
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	1.091.002	1.895.943	122.000	3.148.945
Udloddet udbytte	0	0	0	-122.000	-122.000
Resultatandel	0	-28.844	60.629	135.000	166.785
Egenkapital 1. januar 2025	40.000	1.062.158	1.956.572	135.000	3.193.730
Udloddet udbytte	0	0	0	-135.000	-135.000
Resultatandel	0	-21.194	129.297	0	108.103
	<b>40.000</b>	<b>1.040.964</b>	<b>2.085.869</b>	<b>0</b>	<b>3.166.833</b>

**Noter**

	1/1 - 30/6 <u>2025</u>	1/1 - 31/12 <u>2024</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>

**2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Selskabet stiller ingen sikkerheder af nogen art.

**3. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.****Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskat udgør estimeret maksimalt: 8 t.kr.
